—Prorogacio Terminorum super solucione ccxlvj librarum iiii denariorum sic, facta Priori Bodminie: —

The Bishop held two "Litere Obligatorie" for £266 13s. 4d., and £20 thereof had been paid to him more than a year ago. "Preterea, in Termino Sancte Trinitatis, Anno . . . Regis Edwardi [II] vij^{mo} [1313] versus Johannem de Kylkamptone, Priorem ejusdem Prioratus, coram Justiciariis de Banco Domini Regis, per considerationem eorundem Justiciariorum et recognitionem dicti Prioris, ducentas libras sterlingorum, certis terminis futuris solvendorum, recuperaverimus, ac nichilominus in eodem Termino idem Prior, in Cancellaria ejusdem Domini Regis, recognovisset se teneri nobis in quadraginta sex libris, xiiij solidis et iiii denariis sterlingorum, certis futuris Terminis solvendorum, predictis Literis Obligatoris penes nos remanentibus, sicut prius; nos, considerantes dictorum Religiosorum inopiam, quodque idem Monasterium, propter ipsorum incuriam, in suis mobilibus facultatibus plurimum sit collapsum; et cupientes, propter hec, sibi facere gratiam specialem, concessimus eisdem Priori et Conventui quod si nobis satisfecerint, citra Festum Beati Petri ad Vincula [1 Aug.] proximo futurum, de quadraginta marcis sterlingorum, et infra Quindenam Festi Omnium Sanctorum [1 Nov.] de aliis quadraginta marcis sterlingorum, et postea infra Quindenam Festi Inventionis Sancte Crucis [3 May] tunc subsequentis, similiter de quadraginta marcis sterlingorum, et sic, de anno in annum, in predictis Terminis Quindene Inventionis Sancte Crucis de 1

¹ die Veneris proxima post Festum Sancti Dunstani.

marcis, et Quindene Omnium Sanctorum de l marcis, quousque dictarum peccuniarum summe cexlvj*li*. xiijs. et iiijd., sic recuperate et recognite, nobis fuerint plenarie persolute, ita quod in ultimo Termino, id quod residuum erit, dicta peccunia persolvatur, ad citeriorem solucionem in Terminis coram predictis Justiciariis, in Cancellaria Domini Regis, de dictis peccuniarum summis assignatis minime teneantur, nec compelli valeant quoquo modo. Si, vero, in aliquo Termino, defecerint de solucione supradicta tunc ad observandum Terminos coram eisdem Justiciariis de Banco, in Cancellaria Domini Regis assignatos, teneantur et compelli valeant, presenti Litera non obstante. Et cum nobis de cexlvj libris, xiiij solidis, et iiiij denariis, in dictis Terminis, vel postea, de dictis debitis plenarie satisfecerint, extunc tam predictae recognitiones quam Litere Obligatorie irritae sint et inanes et omni careant robore firmitatis; interim utrisque in suo robore duraturis.—In cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus duximus apponendum.—Datum apud Farndone, Wyntonienſis Dyocesis, xxiij die mensis Junii, Anno Domini M^o. CCC. xiiij^{mo}; 85^b.

Acta super Requisitione ad reconciliandum Monasterium Bodminie:—

—MEMORANDUM quod die Sabbati proxima post Festum Sancti Leonardi (9 Nov., 1314), occurrens Frater Johannes [de Kylkamptone], Prior Monasterii Bodminie, Domino Episcopo, juxta Pontem de Lostwithiel, ex parte Orientali ejusdem Pontis, exposuit eidem Episcopo quod per quandam conflictum inter quendam Fratrem Odonem Denisel, Concanonicum suum dicti Monasterii, et quandam Clericum Secularem, quem idem Frater Odo, in Monasterio predicto, usque ad sanguinis effusionem vulneravit, biennio vel circiter elapso, idem Monasterium fuerat execratum; supplicans humiliter eidem Episcopo ut, ad dictum Monasterium divertens, ipsum, si placeret, reconciliare dignaretur. Qui, quidem, Episcopus, post modicum annuus supplicacionibus dicti Prioris, statuit Diem Dominicam proximam post Festum Sancti Edmundi, Cantuariensis Archiepiscopi [24 Nov.] ad reconciliandum Monasterium antedictum. Et veniens idem Episcopus, ex hac causa, die Sabbati proxima ante dictam Dominicam, apud Bodminiam, et ingrediens Capitulum ibidem, vocatisque dicto Fratre Johanne, Priore, et aliis Canonicis dicti Monasterii coram eo, super dicta violencia et modo ejusdem requisivit eosdem. Qui, quidem, Prior et Canonici fatebantur ibidem quod prefatus Frater Odo quendam Clericum Secularem in Ecclesia sua, biennio vel circiter elapso, usque ad sanguinis effusionem in dicta Ecclesia vulneravit; et id noviter ad cor revocantes reputabant ex hoc Locum ipsum execratum; et quod a tempore dicte violencie celebrarunt in dicta Ecclesia et alia Divina Officia exercuebant (*sic*) in eadem sicut prius, et corpora mortuorum sepeliebant similiter sicut prius. Unde idem Episcopus, hiis auditis, et reputans factum hujusmodi grande et enorme, et quod factum ipsum, quoad Celebrationem Divinorum et aliorum Divinorum Officiorum exercicium, in loco taliter execrato et execrato manente, erat commune, decrevit propterea ipsos debere puniri in commune, et mulctavit eos in viginti libris sterlingorum, pro suo beneplacito ab ipsis levandorum.—Presentibus Dominis Petro de Honitone, Ricardo de Brailleghe, presbiteris dicti Episcopi, et me Nicholao de Hele, clerico ipsius; 89^b.

Litera Generalis super Excommunicacione Philippi de Kernek:—

He had, some time before, laid violent hands upon Roger le Gros, one of the Canons, a priest, and professed—"usque ad non modicam sanguinis effusionem graviter vulnerando,—and having appeared before the Bishop, he was convicted, and sentenced to incur the Greater Excommunication, as the due and canonical reward of sacrilegious malefactors of that sort; and the Sentence was publicly proclaimed throughout the whole of the Archdeaconry of Cornwall. Up to the date of the Bishop's Letter (28 Aug., 1315), he had not been absolved; and, meanwhile, the Bishop forbids the Faithful to hold communion with him—"quin pocius, ut rubore suffusus ad Ecclesie gremium celerius revertatur . . . vitetis eundem, et ipsum vitari similiter faciatis"; 108^b.—*See*, also, Rome, Court of; 122.